
ПОЗДРАВЛЯЕМ!!!! 

Победителей и призёров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников   

в 2018-2019 учебном году. 
История    

 Школьный этап.     Победители и призеры      Количество участников 562 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Кожеуров  Тимофей  325  5  94,00  Победитель  

Болотина  Елена  325  9  94,00  Победитель  

Государенкова  Анастасия  325  11  93,00  Победитель  

Чередниченко  Вячеслав  325  10  92,00  Победитель  

Аникеева  Мария  325  11  91,00  Победитель  

Нестерова  Софья  325  5  90,00  Победитель  

Катюшенко  Мария  325  9  90,00  Победитель  

Пономарев  Вадим  325  9  90,00  Победитель  

Ошурков  Руслан  325  10  90,00  Победитель  

Шпаченко  Артем  325  6  89,00  Победитель  

Коробовская  Дарья  325  10  85,00  Победитель  

Тимошенко  Мария  325  11  83,00  Победитель  

Дьяконов  Ярослав  325  5  82,00  Победитель  

Коновалова  Екатерина  325  10  82,00  Победитель  

Иванова  Александра  325  10  78,00  Призер  

Мигаль  Евгений  325  9  76,00  Призер  

Жмакин  Александр  325  5  68,00  Призер  

Бракс  София  325  7  40,00  Призер  

 

Приглашены на районный этап    8 ноября в 14ч 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  

Государенкова  Анастасия  325  11  93,00  

Чередниченко  Вячеслав  325  10  92,00  

Аникеева  Мария  325  11  91,00  

Катюшенко  Мария  325  9  90,00  

Ошурков  Руслан  325  10  90,00  

Пономарев  Вадим  325  9  90,00  

Коробовская  Дарья  325  10  85,00  

Тимошенко  Мария  325  11  83,00  

Коновалова  Екатерина  325  10  82,00  

Иванова  Александра  325  10  78,00  

Мигаль  Евгений  325  9  76,00  

Бракс  София  325  7  40,00  

Болотина  Елена  325  9  94,00 

 

 



Литература  

 Школьный этап.  Победители и призеры      Количество участников 583 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Горелова  Диана  325 11 59 Призер 

Иванова  Александра 325 10 69 Призер 

Шевчук  Софья  325 8 81 Победитель  

Кузнецова  Мария  325 8 69 Призер 

Соловьева  Дарья  325 7 77 Победитель 

Битюцкий  Максим  325 7 63 Призер 

Коломейцев  Сергей  325 7 52 Призер 

Журавкова  Вероника  325 6 35 Призер 

Владимирова  Анастасия  325 6 34 Призер 

Мику  Варвара  325 5 28 Призер 

Филина  София  325 5 25 Призер 

 

Приглашены на районный этап      10 ноября в 10ч 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  

Осипов Ярослав 325 11 Призер прошлого года 

Горелова  Диана  325 11 59 

Иванова  Александра 325 10 69 

Шевчук  Софья  325 8 81 

Кузнецова  Мария  325 8 69 

Соловьева  Дарья  325 7 77 

Битюцкий  Максим  325 7 63 

Коломейцев  Сергей  325 7 52 

 

Биология 

 Школьный этап. Победители и призеры Количество участников 745 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Андронова  Дарья  325  11  57,00  призер  

Петрова  Маграрита  325  11  49,00  призер  

Коробовская  Дарья  325  10  42,00  призер  

Шевчук  Софья  325  8  37,50  призер  

Стрельцова  Каролина  325  8  32,00  призер  

Земскова  Екатерина  325  6  19,00  призер  

 

Приглашены на районный этап 13 ноября в 14ч 

 

 

 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  

Андронова  Дарья  325  11  57,00  

Коробовская  Дарья  325  10  42,00  

Шевчук  Софья  325  8  37,50  

Стрельцова  Каролина  325  8  32,00  



ОБЖ  

Школьный этап. Победители и призеры Количество участников 239 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Толстихин  Михаил  325  10  168  Победитель  

Болотина  Елена  325  9  105  Победитель  

Павроз  Надежда  325  9  102  Победитель  

Катюшенко  Мария  325  9  100  Победитель  

Смирнов  Вадим  325  9  88  Победитель  

Пономарев  Вадим  325  9  86  Призер  

 

Приглашены на районный этап 14 ноября в 14ч 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат 

Толстихин  Михаил  325  10  168  

Болотина  Елена  325  9  105  

Павроз  Надежда  325  9  102  

Катюшенко  Мария  325  9  100  

Смирнов  Вадим  325  9  88  

Пономарев  Вадим  325  9  86  

Аникеева Мария 325 11 Призер прошлого года 

 

Химия  

Школьный этап. Победители и призеры   Количество участников 78 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Федосеева  Юлия  325  10 9,00  Призер 

Болотина  Елена  325  9  8,00  Призер 

 

Приглашены на районный этап 15 ноября в 14ч 

Фамилия Имя Школа  Класс обучения Результат  

Троянова  Маргарита  8  8  6,00  

Болотина  Елена  9  9  8,00  

Катюшенко  Мария  9  9  6,00  

Пономарев  Вадим  9  9  6,00  

Сывороткина  Александра  9  9  5,00  

Федосеева  Юлия  10  10  9,00  

 

Русский язык  

Школьный этап. Победители и призеры Количество участников 1237 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Юшкина  Ульяна  325  5  37,00  Призер  

Гришин  Александр  325  5  35,00  Призер  

Пронузова  Варвара  325  6  48,00  Победитель  

Шевчук  Маргарита  325  6  39,00  Призер  

Земскова  Екатерина  325  6  38,50  Призер  



Ковалева  Полина  325  6  36,00  Призер  

Лимина  Алиса  325  6  36,00  Призер  

Соловьева  Дарья  325  7  46,00  Призер  

Шевчук  Софья  325  8  73,00  Победитель  

Троянова  Маргарита  325  8  56,00  Призер  

Парышева  Александра  325  8  53,00  Призер  

Кузнецова  Мария  325  8  50,00  Призер  

Каримова  Камила  325  8  49,00  Призер  

Султангазина  Амиля  325  8  47,00  Призер  

Федосеева  Юлия  325  10  59,00  Призер  

Осипов  Ярослав  325  11  62,00  Призер  

Аникеева  Мария  325  11  58,50  Призер  

Петрова  Маграрита  325  11  51,50  Призер  

 

Приглашены на районный этап 16 ноября в 14ч 

Фамилия Имя Школа  Класс  Результат  

Соловьева  Дарья  325  7  46,00  

Шевчук  Софья  325  8  73,00  

Троянова  Маргарита  325  8  56,00  

Парышева  Александра  325  8  53,00  

Кузнецова  Мария  325  8  50,00  

Каримова  Камила  325  8  49,00  

Султангазина  Амиля  325  8  47,00  

Федосеева  Юлия  325  10  59,00  

Осипов  Ярослав  325  11  62,00  

Аникеева  Мария  325  11  58,50  

Петрова  Маграрита  325  11  51,50  

 

Математика  

Школьный этап. Победители и призеры      Количество участников 978 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Аникеева  Мария  325  11  35,00  Победитель  

Осипов  Ярослав  325  11  34,00  Призер  

Ковалев  Игорь  325  11  22,00  Призер  

Толстихин  Михаил  325  10  22,00  Призер  

Чередниченко  Вячеслав  325  10  21,00  Призер  

Федосеева  Юлия  325  10  21,00  Призер  

Казакевич  Татьяна  325  9  27,00  Призер  

Алексеев  Василий  325  9  21,00  Призер  

Троянова  Маргарита  325  8  35,00  Победитель  

Станкевич  Александра  325  8  35,00  Победитель  

Стрельцова  Каролина  325  8  30,00  Призер  

Соловьева  Дарья  325  7  34,00  Призер  

Шевчук  Маргарита  325  6  35,00  Победитель  

Пронузова  Варвара  325  6  35,00  Победитель  

Журавкова  Вероника  325  6  28,00  Призер  

Шпаченко  Артем  325  6  28,00  Призер  

Жмакин  Александр  325  5  28,00  Призер  

 

 

 

 



Приглашены на районный этап 17 ноября в 10 ч 

 

Фамилия Имя Школа  Класс обучения  Результат  

Аникеева  Мария  325  11  11  35,00  

Ковалев  Игорь  325  11  11  22,00  

Осипов  Ярослав  325  11  11  34,00  

Толстихин  Михаил  325  10  10  22,00  

Федосеева  Юлия  325  10  10  21,00  

Чередниченко  Вячеслав  325  10  10  21,00  

Алексеев  Василий  325  9  9  21,00  

Казакевич  Татьяна  325  9  9  27,00  

Станкевич  Александра  325  8  8  35,00  

Стрельцова  Каролина  325  8  8  30,00  

Троянова  Маргарита  325  8  8  35,00  

Соловьева  Дарья  325  7  7  34,00  

  

Астрономия 

 Школьный этап. Победители и призеры      Количество участников 31 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Ковалев  Игорь 325  11 17,00 Призер  

Осипов Ярослав 325 11 17,00 Призер 

      

 Приглашены на районный этап 21 ноября в 14ч 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  

Ковалев  Игорь 325  11 17,00 

Осипов Ярослав 325 11 17,00 

  

Обществознание  

Школьный этап. Победители и призеры   Количество участников 431 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Кузнецова  Марина  325  10  60,00  призер  

Павроз  Надежда  325  9  92,00  победитель  

Веприкова  Анастасия  325  9  80,00  победитель  

Войтович  Анна  325  9  80,00  победитель  

Бунчаковская  Наталья  325  9  78,00  победитель  

Смирнов  Вадим  325  9  62,00  призер  

Шевчук  Софья  325  8  92,00  победитель  

Бракс  София  325  7  90,00  победитель  

Коломейцев  Сергей  325  7  70,00  призер  

Ершова Анастасия 325 10 90,00  победитель  

Соловьева  София  325  10 66,00  призер  

  

 

 

 



Приглашены на районный этап 22 ноября в 14ч 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  

Кузнецова  Марина  325  10  60,00  

Павроз  Надежда  325  9  92,00  

Веприкова  Анастасия  325  9  80,00  

Войтович  Анна  325  9  80,00  

Бунчаковская  Наталья  325  9  78,00  

Смирнов  Вадим  325  9  62,00  

Шевчук  Софья  325  8  92,00  

Бракс  София  325  7  90,00  

Коломейцев  Сергей  325  7  70,00  

Ершова Анастасия 325 10 90,00  

Соловьева  София  325  10 66,00  

 

География  

Школьный этап. Победители и призеры      Количество участников 513 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Артеменко  Алина  325  6 43 Призер 

Журавкова  Вероника  325  6  41 Призер 

Чередниченко  Вячеслав  325  10  78 Призер 

   

Приглашены на районный этап 23 ноября в 14ч 

 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  

Чередниченко  Вячеслав  325  10  78 

  

Физика  

Школьный этап. Победители и призеры      Количество участников 562 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат Статус 

Николаева  Ксения  325  11  17,00  призер  

Толстихин  Михаил  325  10  14,00  призер  

Троянова  Маргарита  325  8  20,00  призер  

  

Приглашены на районный этап 24 ноября в 10ч 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат 

Николаева  Ксения  325  11  17,00  

Толстихин  Михаил  325  10  14,00  

Троянова  Маргарита  325  8  20,00  

 

 

 

 



Экология  

Школьный этап. Победители и призеры      Количество участников 164 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Петрова  Маргарита  325  11  33,50  призер  

 

Приглашены на районный этап 26 ноября в 14ч 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  

Петрова  Маргарита  325  11  33,50  

 

Экономика  

Школьный этап. Победители и призеры      Количество участников 82 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Тимошенко  Мария  325  11  22,00  Победитель  

Аникеева  Мария  325  11  19,00  Победитель  

Государенкова  Анастасия  325  11  18,00  Победитель  

 

Приглашены на районный этап 27 ноября в 14ч 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  

Тимошенко  Мария  325  11  22,00  

Аникеева  Мария  325  11  19,00  

Государенкова  Анастасия  325  11  18,00  

 

Право  

 

Школьный этап. Победители и призеры      Количество участников 90 

 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  Статус 

Государенкова  Анастасия  325  11  71,00  Победитель  

Аникеева  Мария  325  11  51,00  Призер 

Тимошенко  Мария  325  11  78,00  Победитель  

Кузнецова Марина 325 10 75,00 Победитель 

 

Приглашены на районный этап 28 ноября в 14ч 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат  

Государенкова  Анастасия  325  11  71,00  

Аникеева  Мария  325  11  51,00  

Тимошенко  Мария  325  11  78,00  

Кузнецова Марина 325 10 75,00 

 

 

 

 



Технология  

Школьный этап. Победители и призеры      Количество участников 70 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Номинация Результат Статус 

Праздничнова  Арина  325  7  КД и ДПТ  45,00  призер  

Кодесников  Максим  325  6  Т и ТТ  33,00  призер  

Абейдинов  Вячеслав  325  6  Т и ТТ  31,00  призер  

 

Приглашены на районный этап 29 ноября в 14ч 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Номинация Результат 

Праздничнова  Арина  325  7  КД и ДПТ  45,00  

 

Английский язык  

Школьный этап. Победители и призеры      Количество участников 678 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат Статус 

Казакевич  Татьяна  325  9  53,00  Призер 

Чикина  Анна  325  8  38,00  Призер 

 

Приглашены на районный этап 1 декабря в 10ч 

Фамилия Имя Школа  Класс обучения Результат 

Казакевич  Татьяна  325  9  53,00  

Чикина  Анна  325  8  38,00  

 

Физическая культура 

 Школьный этап. Победители и призеры Количество участников 313 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат Статус 

Юрченко  Константин  325  9  75,00  

 

Призер 

Земскова  Екатерина  325  6  68,00  Призер 

 

Приглашены на районный этап 7 декабря в 14ч 1 тур, 8 декабря в 10ч 2 тур. 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат 

Юрченко  Константин  325  9  75,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Информатика  

 

Школьный этап. Победители и призеры      Количество участников 147 

 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат Статус 

Пономарев  Вадим  325  9  8,00  Призер  

Алексеев  Василий  325  9  4,00  Призер  

Казакевич  Татьяна  325  9  4,00  Призер  

Куценко  Александр  325  9  2,00  Призер  

Черток  Даниил  325  10  2,00  Призер  

Григорьев  Дмитрий  325  10  2,00  Призер  

Осипов  Ярослав  325  11  11,00  Победитель  

Шкапин  Никита  325  11  8,00  Призер  

Ковалев  Игорь  325  11  7,00  Призер  

Хихол  Елизавета  325  11  2,00  Призер  

 

Приглашены на районный этап 10 декабря в 14ч 

 

Фамилия Имя Школа  Класс 

обучения 

Результат 

Пономарев  Вадим  325  9  8,00  

Алексеев  Василий  325  9  4,00  

Казакевич  Татьяна  325  9  4,00  

Куценко  Александр  325  9  2,00  

Черток  Даниил  325  10  2,00  

Григорьев  Дмитрий  325  10  2,00  

Осипов  Ярослав  325  11  11,00  

Шкапин  Никита  325  11  8,00  

Ковалев  Игорь  325  11  7,00  

Хихол  Елизавета  325  11  2,00  

 

 

 

 

 

 


